PORTARIA Nº 605/2012, DE 13 DE JUNHO DE 2012

Remove, a pedido, a Servidora Adriana De

Carli Deggerone.

O Reitor da Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas e de acordo com o disposto no art. 12 da Lei Complementar Municipal

nº 746, de 19 de março de 2010, REMOVE, A PEDIDO, a Servidora

ADRIANA DE CARLI DEGGERONE

cadastro funcional nº 3968, ocupante do cargo de Assistente  Social, da Coordenadoria de Assuntos

Estudantis para o  Hospital Universitário,   a contar desta data.

Blumenau, 13 de junho de 2012.

 JOÃO NATEL POLLONIO MACHADO